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Группа № 1    10:10    дорожка №  1

п/в пкз. н.у. ранг
ЧУЕВ Сергей САР  1  0  1  1 V3 0,200 -9 6 6

МИРОШНИКОВ Олег САР  V  3  V  0  V 0,600 0 15 3

БАРТЕНЕВ Константин МОО  V  V  3  2  V 0,600 6 17 2

АГАПОВ Александр КЛГ V3  3  V  3  1 0,400 -2 14 4

РУБЛЕВ Илья ВЛГ V2  V  V  V  2 0,800 7 16 1

ЗОЛИН Никита ЧЕЛ  2  3  0  V V3 0,400 -2 12 5

Группа № 2    10:10    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
ЗЛОБИН Даниил САР  V  3  1  1  2 0,200 -4 11 5

БОЛДЫРЕВ Павел САР  1  0  1  1  2 0,000 -12 5 6

ТИХОНОВ Иван МОО  V  V  3  V  V 0,800 11 19 1

ДАУТОВ Ранель ТАТ V2 V2  V  3  1 0,600 1 12 3

КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ  V  V  0  V  V 0,800 5 16 2

УСПЕНСКИЙ Иван МОС  V V3  1 V2  2 0,600 -1 12 4

Группа № 3    10:10    дорожка №  3

п/в пкз. н.у. ранг
СЛЕПЫШКОВ Артём САР  1  0  V  V  1 0,400 -3 10 5

МЕДВЕДЕВ Тимофей САР  V  0  1  1  1 0,200 -10 7 6

АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ V2  V  V  V  V 1,000 11 18 1

БАЛЧУГОВ Ярослав БАШ  3  V  2  V  3 0,400 0 16 3

ШЕРКУНОВ Фёдор ЧЕЛ  0  V  2  3  V 0,400 -3 13 4

БАДРИЕВ Алим ТАТ  V  V  3  V  3 0,600 5 18 2

Группа № 4    10:10    дорожка №  4

п/в пкз. н.у. ранг
МАКАРКИН Артём САР  0  0  0  0  1 0,000 -19 1 6

ПАВЛОВ Даниил САР  V  V  V  V  1 0,800 10 17 2

МИХАЙЛОВ Тициан ЧЕЛ  V  0  V  0  V 0,600 1 12 4

БОЧКАРЕВ Данил САМ  V  0  3  2  0 0,200 -7 9 5

АЛДОШИН Егор БАШ  V  3  V  V  V 0,800 11 19 1

КОВАЛЕНКО Александр КЛГ  V  V  0  V  2 0,600 4 14 3

Группа № 5    10:10    дорожка №  5

п/в пкз. н.у. ранг
НОВИЧКОВ Игорь САР  0  1  0  1  0 0,000 -17 2 6

МИЮЩЕНКО Артём САР  V  2  1  1  2 0,200 -6 10 5

ТЕЛЕЖКИН Григорий САМ  V  V  2  1  V 0,600 4 15 3

ДУРНЕВ Владислав БАШ  V  V  V  2  V 0,800 9 18 1

АГАРКОВ Иван МОС  V  V  V  V  1 0,800 8 17 2

РАЗОВ Олег НИЖ V3  V  0  2  V 0,600 2 13 4

Группа № 6    10:10    дорожка №  6

п/в пкз. н.у. ранг
РЕШЕТАРОВ Платон САР  2  V  X  2  V  V 0,600 3 16 3

РЫЖОВ Станислав МОС  V  V  X  V  V  V 1,000 14 20 1

СЕННИКОВ Евгений САМ  2  0  X  1  V  3 0,200 -6 10 5

ВЛАСЕНКО Илья САР  A  A  A  A  A  A aband 7

МАЛЮЧЕНКО Артем СПБ V3  0  V  X  V  1 0,600 1 12 4

КИСЕЛЕВ Степан НИЖ  1  1  0  X  0  0 0,000 -18 2 6

УСТИНОВ Егор КЛГ  3  3  V  X  V  V 0,600 6 18 2
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Группа № 7    10:10    дорожка №  7

п/в пкз. н.у. ранг
ШОК Лев САР  V  1  1  2  0  2 0,167 -13 10 7

КОГОТКОВ Михаил НИЖ  3  V  0  1  0  0 0,167 -12 8 6

НИКИТИН Никита ВЛГ  V  3  1  3  1  2 0,167 -7 14 5

БАЛУНОВ Алексей САР  V  V  V  2  3  2 0,500 6 19 4

ФОФИЛОВ Макар СПБ  V  V  V  V  3  V 0,833 8 23 2

СЕМЕНОВ Егор МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1

МУХТАРОВ Руслан БАШ  V V1 V V3  3  2 0,667 3 17 3

Группа № 8    10:10    дорожка №  8

п/в пкз. н.у. ранг
КУЗЬМИН Леонид САР  0  1  2  0  0  V 0,167 -14 7 6

ЕРЕМИН Артем ТАТ  V V2  V  1  3  V 0,667 9 18 3

КОРУНОВ Александр САМ  V  1  2  0  1  V 0,333 -4 12 5

КУРНИН Михаил САР  V  0  V  3  2  V 0,500 1 17 4

СЕДОВ Егор МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

СОКОЛОВ Иван МОО  V  V  V  V  2  V 0,833 12 22 2

ТРУФАНОВ Артемий ЧЕЛ  1  0  1  0  0  0 0,000 -22 2 7

Группа № 9    10:10    дорожка №  9

п/в пкз. н.у. ранг
ФРОЛОВ Никита САР  V  1  V  0  0  V 0,500 1 13 3

УЗУНОВ Иван ЧЕЛ  2  2  V  1  1  1 0,167 -11 11 7

ЛЕНУАР Вадим МОО  V  V  V  3  V V3 0,833 13 22 2

ЧЕРЕЧУКИН Михаил САР  1  2  2  0  3  V 0,167 -10 12 6

ПИСАРЕВ Федор СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

МАКРЕЦКИЙ Лев БАШ V1  V  0  V  1  2 0,500 -3 12 4

МАЧЕХИН Никита САМ  0  V  0  2  0 V3 0,333 -9 9 5

Группа № 10    10:10    дорожка №  10

п/в пкз. н.у. ранг
НИКОЛЬСКИЙ Артем САР  0  0  0  1  0  0 0,000 -23 1 7

КУХАРЕНКО Роман ВЛГ  V  3  V  1  1  0 0,333 -6 13 6

САЛТЫКОВ Иван КЛГ  V  V  2  1 V2  V 0,667 4 17 4

СУСЛОВ Георгий САР  V  3  V  2  2  3 0,333 0 18 5

ЗАГУДАЕВ Владимир МОО  V  V V3  V  2  V 0,833 10 21 1

ТЕРЕХОВ Степан ЧЕЛ  V  V  0  V  V  2 0,667 7 18 3

КИСЕЛЕВ Андрей САМ  V  V  3  V  2  V 0,667 8 21 2

Группа № 11    10:10    дорожка №  11

п/в пкз. н.у. ранг
ДЖУМАГАЛЕЕВ Руслан САР  1  2  1  3  V  V 0,333 3 15 6

ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО V2  2  V  V  V  1 0,667 3 17 2

АНТОХИН Арсений МОС  V  V  V  V  V  3 0,833 13 23 1

СВИРИДОВ Александр САР V2  1  0 V2 V V3 0,667 -1 12 3

ПУЧИН Илья ЧЕЛ  V  3  1  1  V  V 0,500 1 17 4

ЛЕБЕДЬ Петр ВЛГ  0  1  1  1  0  2 0,000 -19 5 7

ХАКИМОВ Булат ТАТ  0  V  V  2  3  V 0,500 0 17 5

 

Document engarde-escrime.com  - 03.11.2016 22:02



Всероссийский турнир по фехтованию &quot;Волга-Волга&quot; (2004 и младше)

Группы, тур №1

страница 3/3

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
СЕМЫШЕВ Семен МОО  2  2  2  0  V 0,200 -6 10 5

ИВАНОВ Даниил МОС  V  0 V3  2  3 0,400 -3 12 4

ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ  V  V  V  2  V 0,800 9 18 2

ЗВЕРЕВ Михаил ЧЕЛ  V  1  0  2  V 0,400 -2 11 3

ЕМЕЛЬЯНОВ Павел ТАТ  V  V  V  V  V 1,000 11 20 1

ИВАНОВ Роман САР  0  V  3  0  3 0,200 -9 10 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПИСАРЕВ Федор СПБ 1,000 19 24 квалифицирован
2 СЕДОВ Егор МОС 1,000 18 24 квалифицирован
3 СЕМЕНОВ Егор МОО 1,000 15 24 квалифицирован
4 РЫЖОВ Станисл МОС 1,000 14 20 квалифицирован
5 ЕМЕЛЬЯНОВ Па ТАТ 1,000 11 20 квалифицирован
6 АКСЮТИЧЕВ М КЛГ 1,000 11 18 квалифицирован
7 АНТОХИН Арсен МОС 0,833 13 23 квалифицирован
8 ЛЕНУАР Вадим МОО 0,833 13 22 квалифицирован
9 СОКОЛОВ Иван МОО 0,833 12 22 квалифицирован

10 ЗАГУДАЕВ Влад МОО 0,833 10 21 квалифицирован
11 ФОФИЛОВ Мака СПБ 0,833 8 23 квалифицирован
12 АЛДОШИН Егор БАШ 0,800 11 19 квалифицирован
12 ТИХОНОВ Иван МОО 0,800 11 19 квалифицирован
14 ПАВЛОВ Даниил САР 0,800 10 17 квалифицирован
15 ДУРНЕВ Владисл БАШ 0,800 9 18 квалифицирован
15 ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ 0,800 9 18 квалифицирован
17 АГАРКОВ Иван МОС 0,800 8 17 квалифицирован
18 РУБЛЕВ Илья ВЛГ 0,800 7 16 квалифицирован
19 КОЛОБОВНИКО БАШ 0,800 5 16 квалифицирован
20 ЕРЕМИН Артем ТАТ 0,667 9 18 квалифицирован
21 КИСЕЛЕВ Андре САМ 0,667 8 21 квалифицирован
22 ТЕРЕХОВ Степан ЧЕЛ 0,667 7 18 квалифицирован
23 САЛТЫКОВ Ива КЛГ 0,667 4 17 квалифицирован
24 МУХТАРОВ Русл БАШ 0,667 3 17 квалифицирован
24 ЧЕБОТАРЕВ Ант МОО 0,667 3 17 квалифицирован
26 СВИРИДОВ Алек САР 0,667 -1 12 квалифицирован
27 УСТИНОВ Егор КЛГ 0,600 6 18 квалифицирован
28 БАРТЕНЕВ Конс МОО 0,600 6 17 квалифицирован
29 БАДРИЕВ Алим ТАТ 0,600 5 18 квалифицирован
30 ТЕЛЕЖКИН Григ САМ 0,600 4 15 квалифицирован
31 КОВАЛЕНКО Ал КЛГ 0,600 4 14 квалифицирован
32 РЕШЕТАРОВ Пл САР 0,600 3 16 квалифицирован
33 РАЗОВ Олег НИЖ 0,600 2 13 квалифицирован
34 ДАУТОВ Ранель ТАТ 0,600 1 12 квалифицирован
34 МАЛЮЧЕНКО А СПБ 0,600 1 12 квалифицирован
34 МИХАЙЛОВ Тиц ЧЕЛ 0,600 1 12 квалифицирован
37 МИРОШНИКОВ САР 0,600 0 15 квалифицирован
38 УСПЕНСКИЙ Ив МОС 0,600 -1 12 квалифицирован
39 БАЛУНОВ Алекс САР 0,500 6 19 квалифицирован
40 КУРНИН Михаил САР 0,500 1 17 квалифицирован
40 ПУЧИН Илья ЧЕЛ 0,500 1 17 квалифицирован
42 ФРОЛОВ Никита САР 0,500 1 13 квалифицирован
43 ХАКИМОВ Булат ТАТ 0,500 0 17 квалифицирован
44 МАКРЕЦКИЙ Ле БАШ 0,500 -3 12 квалифицирован
45 БАЛЧУГОВ Ярос БАШ 0,400 0 16 квалифицирован
46 АГАПОВ Алекса КЛГ 0,400 -2 14 квалифицирован
47 ЗОЛИН Никита ЧЕЛ 0,400 -2 12 квалифицирован
48 ЗВЕРЕВ Михаил ЧЕЛ 0,400 -2 11 квалифицирован
49 ШЕРКУНОВ Фёд ЧЕЛ 0,400 -3 13 квалифицирован
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50 ИВАНОВ Даниил МОС 0,400 -3 12 квалифицирован
51 СЛЕПЫШКОВ А САР 0,400 -3 10 квалифицирован
52 ДЖУМАГАЛЕЕВ САР 0,333 3 15 квалифицирован
53 СУСЛОВ Георгий САР 0,333 0 18 квалифицирован
54 КОРУНОВ Алекс САМ 0,333 -4 12 квалифицирован
55 КУХАРЕНКО Ро ВЛГ 0,333 -6 13 квалифицирован
56 МАЧЕХИН Ники САМ 0,333 -9 9 квалифицирован
57 ЗЛОБИН Даниил САР 0,200 -4 11 квалифицирован
58 МИЮЩЕНКО Ар САР 0,200 -6 10 квалифицирован
58 СЕННИКОВ Евге САМ 0,200 -6 10 квалифицирован
58 СЕМЫШЕВ Семе МОО 0,200 -6 10 квалифицирован
61 БОЧКАРЕВ Дани САМ 0,200 -7 9 квалифицирован
62 ИВАНОВ Роман САР 0,200 -9 10 квалифицирован
63 ЧУЕВ Сергей САР 0,200 -9 6 квалифицирован
64 МЕДВЕДЕВ Тим САР 0,200 -10 7 квалифицирован
65 НИКИТИН Никит ВЛГ 0,167 -7 14 квалифицирован
66 ЧЕРЕЧУКИН Ми САР 0,167 -10 12 квалифицирован

67 УЗУНОВ Иван ЧЕЛ 0,167 -11 11 выбывший
68 КОГОТКОВ Мих НИЖ 0,167 -12 8 выбывший
69 ШОК Лев САР 0,167 -13 10 выбывший
70 КУЗЬМИН Леони САР 0,167 -14 7 выбывший
71 БОЛДЫРЕВ Паве САР 0,000 -12 5 выбывший
72 НОВИЧКОВ Иго САР 0,000 -17 2 выбывший
73 КИСЕЛЕВ Степа НИЖ 0,000 -18 2 выбывший
74 ЛЕБЕДЬ Петр ВЛГ 0,000 -19 5 выбывший
75 МАКАРКИН Арт САР 0,000 -19 1 выбывший
76 ТРУФАНОВ Арте ЧЕЛ 0,000 -22 2 выбывший
77 НИКОЛЬСКИЙ А САР 0,000 -23 1 выбывший
78 ВЛАСЕНКО Илья САР aband A
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